r Σχέτου ευθεότες) Eadem omnia Saidas et Corinthus. At frustrantur nos et circumscribunt; nihil enim istiusmodi apud Historiae patrem.

Eremitis et Aegypti monachis congruit, quibus tegetes sive $\psi\alpha\lambda\omega\nu$ per otium securè sollempne erat. Vide: *Dictionarium Cangium in Lexic.* Med. ad $\tau\alpha\delta\sigma\omega$ et $\Sigma\chi\alpha\nu\tau\lambda\omega\nu$. Hoc exedo in uberiore scholia, occasione $\tau\chi\omega\nu$ e. 190. fuerat notatum: manserunt reliquiae, Herodoto nihil nisi adserentes; ut scipitissime aliae parum prosumuntur. In ed. Steph. nil aliud nisi $\tau\chi\omega\nu$ cum $\tau\alpha\delta\sigma\omega$ et $\Sigma\chi\alpha\nu\tau\lambda\omega\nu$: ubi $\psi\alpha\lambda\omega\nu$ coniungendum monuit. Eustachiusq; et sic edidit Jungens. $\tau\chi\omega\nu$
s. $\Sigma\tau\rho\omega\nu$) Et hoc scholam.
[nempe ex uberiore quodam
scholio, quod ad IV. 62, 5.

Ιστορ. Εἰλικρίνειας μητρός

Φυλάξαντες. ἐπιτηροῦσαντες. V. 12.

Νεοχωμάσαι. νεωτὶ κινητοί. t. 19.

Σπαδίξας. ἔκδειρας. " σπάδιξ γὰρ, Θλοῖος μίσης πρενίνης οἱ δὲ, Φοίνικος ράβδον. σπάδακες δέ, καὶ οἱ κύνες. καὶ σπαδίξ, οὐγανον τι κιφαριοτίσσιν. 25.

Φερόχυνος. Βεβαιωτής. 30.

Πιχέων. τῶν πλουσίων. ibidem et 77.

ἘΦεδρον. ἐπίκληπον. v. 41.

Σταύρος. στρατιωτικὴ κατάλυσις. ὅδοι μέτρον. x κατάλυμα. 52.

spectabat, imperite excerptum. S.] In schedis S. Germ. huic praescribebatur vocabulo et sequentibus Ἰστορίας Δ. [conf. supra, not. k.] quod te postalante inauitavi.

(εἰσιστε εἰ καὶ ταῦτα) Voluisse penitum glossae auctorem viouisse opinor. Suidas vulgatum descriptis: Corinthus νεωτὶ κινητοί τι.

καὶ Σπαδίξ. ἔκδειρας. etc.)

Nihil horum in S. Germ. [Habet vero Steph.] Egregium scholium Cl. Salmasius illuminavit, Hesychiumque in mendoso Σπάδη eadem voluisse bene docuit ad Solin. p. 291. Σπαδίξ Musicum instrumentum a Polluce IV. 59. non praeteritur.

περίπλανος: Quid voluerit, intenderitque Scholiastes, ex Herodot. T. VI. P. II.

Hesychio adparet: Εφεδρος, ταῦλιος τρίτος ἴνδρεσιν, καὶ ὁ νόθος οὐ πικαληρός. Nimirum aleae lusorem, victias succedaneum, aut gladiatorem, secutoremque, qui sorte victis sufficiebatur, et cum viatoribus comparabatur. Hoc vero quid ad Herodotum? — [Nempe V. 41, 3. Εφεδρος; Βασιλεὺς dicitur designatus regni successor. S.]

καὶ ἔδοι μέτρα etc.) Veniunt ex Goldasti, [Steph.] et Codd. aliis. [Sed his absunt praecedentia verba, στρατιωτικὴ κατάλυσις.] Suidas et S. Germ. non adjungunt. Auctius etiam vicinum Αγγλατέρων διάκειν est: siquidem accessoria Corinthus et S. Germ. reticent. — [Glossam Λῆψα ignorat Steph. et sequaces. S.]